זה, יש לפרשו באופן המקיים את השטר, ולא באופן המבטל, ומוסכם לקבל את סברת המוסקים המקיימים שטר זה, ולמען תת תוקף ועוד לכל האמור לעיל, הנו כתובים זאת לזכרון בספר, ומפרסמים בפני קהל ועדה תקנתנו והחלטתנו זו. ולראיה בעה"ח ע"פ הרשאה שיש לנו מטעם הנהלת אפריקה ישראל, פה, עיר יהוד, ימים לחודש מרחשון שנת תשע"ג (5 נובמבר 2012)

אפריקה ישראל
לחתימת בנייני
הותנת

אם יש איזה פרט בנוסח היתר עיסקא זה שאינו מועיל להתיר איסור ריבית, אינו מתבטל תוקפו אלא יחול בלעדיו באופן היותר מועיל ע"פ היתר עיסקא.

אפריקה ישראל
לחתימת בנייני
הותנת